
Tab. 3.1  Obyvatelstvo podle rodinného stavu podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Zlínský kraj

 svobodní  ženatí  rozvedení  ovdovělí  svobodné  vdané  rozvedené  ovdovělé

260 438 272 238

269 177 281 288

288 604 148 701 302 730 148 951

290 918 125 164 148 816 9 797 7 039 305 985 104 352 149 006 13 615 38 951

290 061 125 066 142 009 15 451 6 647 304 949 102 541 142 351 20 294 38 835

288 725 129 312 129 404 22 763 6 890 301 734 104 502 129 714 28 655 38 642

 absolutně 8 739 9 050

 index (v %) 103,4 103,3

 absolutně 19 427 21 442

 index (v %) 107,2 107,6

 absolutně 2 314 115 3 255 55

 index (v %) 100,8 100,1 101,1 100,0

 absolutně -857 -98 -6 807 5 654 -392 -1 036 -1 811 -6 655 6 679 -116

 index (v %) 99,7 99,9 95,4 157,7 94,4 99,7 98,3 95,5 149,1 99,7

 absolutně -1 336 4 246 -12 605 7 312 243 -3 215 1 961 -12 637 8 361 -193

 index (v %) 99,5 103,4 91,1 147,3 103,7 98,9 101,9 91,1 141,2 99,5

288 725 129 312 129 404 22 763 6 890 301 734 104 502 129 714 28 655 38 642

 do 199 obyvatel 1 336 643 535 125 32 1 277 458 517 95 207

 200 až  499 obyvatel 14 732 6 737 6 628 1 015 340 14 695 5 034 6 550 946 2 159

 500 až  999 obyvatel 36 747 16 718 16 728 2 387 884 37 142 13 000 16 651 2 297 5 171

 1 000 až  1 999 obyvatel 35 545 16 178 16 417 2 122 795 36 216 12 913 16 454 2 217 4 617

 2 000 až 4 999 obyvatel 46 622 21 144 21 255 3 107 1 082 47 974 16 803 21 279 3 454 6 418

 5 000 až 9 999 obyvatel 33 807 15 048 15 173 2 716 819 35 230 12 169 15 212 3 439 4 371

 10 000 až 19 999 obyvatel 31 391 13 889 13 756 2 991 722 32 982 11 178 13 788 4 048 3 948

 20 000 až 49 999 obyvatel 52 147 23 297 22 629 4 848 1 281 56 606 19 806 22 760 7 175 6 797

 50 000 až 99 999 obyvatel 36 398 15 658 16 283 3 452 935 39 612 13 141 16 503 4 984 4 954

 100 000 a více obyvatel

290 061 125 066 142 009 15 451 6 647 304 949 102 541 142 351 20 294 38 835

 do 199 obyvatel 1 272 607 572 60 29 1 191 363 562 63 201

 200 až  499 obyvatel 15 161 6 778 7 277 651 428 15 381 5 010 7 246 618 2 477

 500 až 999 obyvatel 35 667 15 758 17 576 1 421 837 36 526 12 115 17 537 1 408 5 364

 1 000 až 1 999 obyvatel 33 938 15 047 16 801 1 282 776 34 814 11 994 16 784 1 265 4 704

 2 000 až 4 999 obyvatel 45 185 19 935 22 239 1 883 1 047 46 492 15 851 22 231 2 176 6 132

 5 000 až 9 999 obyvatel 34 425 14 857 16 849 1 836 775 36 105 12 297 16 923 2 494 4 304

 10 000 až 19 999 obyvatel 32 746 13 895 15 867 2 184 690 34 415 11 655 15 911 2 958 3 798

 20 000 až 49 999 obyvatel 54 001 22 949 26 192 3 496 1 120 58 858 20 114 26 347 5 443 6 734

 50 000 až 99 999 obyvatel 37 666 15 240 18 636 2 638 945 41 167 13 142 18 810 3 869 5 121

 100 000 a více obyvatel

 z toho podle rodinného stavu

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Muži celkem
 z toho podle rodinného stavu

 Ženy celkem

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce


